铂■

≥邱

陕西省留坝县民宿产业专项规划（修编）

及“乡村旅游民宿”团体标准编制

合同书

项目地点:陕西省汉中市留坝县

委托方:留坝县文化和旅游局

受托方:彭州市龙门山民宿协会

2｛财年／b月矽日

』
°
α
″
…
呵
日
·
…
…
…
ˉ
已
｀
、
｀

1

怯
…

■
●

■ ■＝

（委托方）甲方:留坝县文化和旅游局

（受托方）乙万:彭州市龙门山民宿协会

为了实现留坝县民宿产业的健康有序开发’加快留坝县民宿产业发展及提

升全县民宿的档次和水平’留坝县文化和旅游局（以下称“甲方” ）委托彭州市

龙门山民宿协会（以下称“乙方”）编制《陕西省留坝县民宿产业专项规划（修
■

吧

勺

■

■

■

‖

·

■

】

■

编） 》及《乡村旅游民宿团体标准》 ’就编制相关工作事宜’双方经过友好协

商’为明确双方责任’确保规划质量’保证规划编制工作顺利进行’本着平等

协商的原则’现就有关事项达成一致’表述如下;

1、项目概况

l.1项目名称:陕西省留坝县民宿产业专项规划（修编）及“乡村旅游民宿”

团体标准

12项目地址: 陕西省留坝县

1.3规划范围:全县行政区划范围内

l.4规划期限: 2025＿2027年

2、规划内容

2.1上篇: 留坝县民宿产业专项规划

｜』

o

囤

22下篇: 留坝县民宿产业高质量发展专章

3｀工作时间及进度安排

3.1工作时间

乙方工作时间合计为45个工作天°

32进度安排

｜
｜
｝

工作阶段 阶段成果 时间计划

收到首付款从符台要求∩〈］相关资料后l6个」二作天第l阶段 现场考察及大纲讨论

舰划初稿 收到第＿阶段成果修改意见后l6个工作天第2阶段 ／
阀
咐
蜀
盈
巧
＼

规划评审稿／论证稿 收全｜｜第二笔项［｛款及第二阶段成果｜｜爹改意见旧l（）个工作天第3阶段

~收至｜｜第三笔〕‖!仁｜款及第三阶段成果（｜多改意见后5个二［作天第4阶段 规划最终稿

2

厂
…

巴

~ ~

3.3甲方应在乙方提出汇报要求后5天内安排召开汇报会°汇报会后5天内出

具书面的阶段工作确认函°如甲方原因造成汇报会拖延或没有及时出具书面修

改意见’则项目工作时间顺延°

4、规划费用及付款方式

41规划费用: ￥l69’50000元（大写:人民币壹拾陆万玖仟伍佰元整） °

42付款方式僧
■
～

｜ ｜
■
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
■
■
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
门
‖
‖
』
‖
‖
｜
‖
‖
『
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖

金额（元）付款时间 比例（％）
｜｜

合同签订后5个工作日 3（） 5Ⅱ860

乙万完成第二、三阶段工作’并通过县

规委会评审稿／论证稿汇报会后5个工作日
8476050

乙万完成第四阶段工作’并通过专家评

审稿／论证稿汇报会后5个工作日
2（） 33,900

72

＝≡

43规划费用包括:项目编制费用＼文本制作费用、乙方应交纳的＿切税

款°

44项目组成员考察调研、各阶段成果汇报的食宿交通费等相关费用由乙方

支付°县级规委会由甲方组织｀终稿专家论证会、评审会等聘请专家的专家

费、食宿费、交通费等相关费用由乙方支付°

45若甲方要求乙方赴外埠（成都市、留坝县以外）进行项目考察、汇报｀等

工作’则相关往返机票、食宿等所有差旅费用由甲方负担°

46如甲方需要乙方完成超出合同约定以外的其它工作内容’乙方将问甲方

收取成本费’若甲方要求模型及多媒体制作’则费用另计°

47如超出合同规划范围的规划面积’双方采取合同动议方式对本合同进行

修订。

5、甲万责任

5.1甲方问乙方提交相关资料及数据’并对其完整性、正确性、及时性负

责。提交用地红线图电子文件、资料、数据、图件等’及阶段工作确认函等超

过规定期限在7天内的’乙方工作时间顺延°超过规定期限15天以上的’乙方有
口

〕

●
〕

起

■ 由

■ 二

权重新确定提交咨询成果的时间°

52甲方应按照合同第四条规定的金额和时间要求问乙方支付咨询费用（以

甲方汇出时间为准） °逾期支付在10天内的’每逾期支付一天’ 甲方须支付乙

方项目总咨询经费的l‰作为逾期违约金’乙方工作时间顺延°逾期支付超过10

天以上的’乙方有权暂停履行下一阶段工作’并书面通知甲方’ 甲方仍需要支

付上＿阶段咨询费用。

53甲方需按照合同第三条第三款规定在各阶段汇报会后5天内出具书面的

阶段工作确认函及阶段成果评价和建议反馈表’阶段工作确认函需要加盖单位

公章°甲方需配合乙方完成半年度、年度审计工作’根据乙方工作需要’向乙

方提供与本项目相关的询证函件°

5.4甲方需授权委派 作为本合同项目甲方的对接负责人’代表甲方负责

与乙方相关负责人进行合同项下相关工作内容的对接’包括但不限于负责送达

双方往来函件及问甲方负责项目的相关领导报批合同、补充协议及发票等相关

信息’及时｀准确｀完整地向乙方传达甲方关于本合同项目的意思表示° 如

甲方需要更换该项目对接负责人’必须以书面形式通知乙方。

5.5甲方变更委托咨询项目、规模、条件或因提交的资料错误、或所需资料

作较大修改’以致造成乙方咨询工作需要较大返工时’双方除需另行协商签订

补充合同（或另订合同） 、重新明确有关条款外’ 甲方应按乙方因返工增加的

工作量按该阶段的咨询收费比例问乙方支付返工费°

56甲方应当给乙方工作提供安全的环境’工作和考察环境处于高原、高

温、高山、湖泊、海洋等具有高危风险的工作环境时甲方有义务事先告知乙

方’否则乙方有权拒绝该项工作任务°

6、乙方责任

61乙方负责组织精干专业人员组建项目组。

62乙方特委派余勇为本项目商务负责人’代表乙方与甲方进行项目沟通和

～□

但

则

3巳

≡

~

对接。

6.3乙方对提交成果的科学性、规范性、有效性负责°

4

】9
‖＝

凸 ＝

● ◎

64乙方在规划过程中进行头脑风暴会、专家顾问会、内部论证会等工作程

序’征求各方面专家意见建议提升成果质量’专家费用由乙方承担。

6.5乙方按照合同规定的内容和时间开展咨询工作’按期提交咨询成果°由

于乙方自身原因延误咨询成果提交时间’逾期提交在10天内的’每逾期提交一

天’乙方承担总咨询经费的1‰作为逾期违约金’ 甲方付款时间顺延。逾期提交

超过l0天以上的’甲方有权停止支付后期咨询费用并书面通知乙方°

6.6乙方提交的工作成果未达到合同规定的工作内容要求’没有通过甲方组

织的汇报会的’乙方须在30天内重新修改工作成果并向甲方汇报’ 由此产生的

返工费用由乙方自行承担。

7、项目成果

7」成果内容及数量

7.1.1 《陕西省留坝县民宿产业专项规划（修编） 》文稿及图件’大纲稿成

果’简装本6本;初稿成果’简装本6本;评审稿／论证稿成果’简装本10本;最

终稿成果’精装本10本°

7.l.2 《陕西省留坝县民宿产业专项规划（修编） 》文稿及图件’电子邮件

发送终稿°

7.1.3 《乡村旅游民宿基本要求及等级划分（团体标准） 》 ’电子邮件发送

终稿.

8、知识产权

81合同执行中产生的中间及最终成果的知识产权归乙方所有’未经乙方书

面同意’ 甲方不得进行复制｀散发、传播等侵权行为°

82甲方完全支付了本合｜司全部价款后’本成果的所有权归甲方所有。

9、争议解决

9.1甲乙双方在履行本合同中出现的争议首先通过友好协商的方式解决;

92协商不成的’双方同意问中国国际经济贸易仲裁委员会申请仲裁’仲裁

是终局的’对双方均具有约束力。

10、保密条款

、

‘
刮

颐
纠
铡
…

～

豺
≡

r
5

鸿

■■

≈

叼 Q

甲乙双方对于双方提供的资料、信息负保密责任。除双方有合作关系的合

作方以及双方聘请的外部专家之外’双方均不得问无关系第三方透漏。

11、违约处理

］1.l 甲方未按照合同约定提供必要的资料和调研条件’或甲方未按期支付

项目钱款’或没有按时组织初期方案成果汇报会’影响工作进度或质量的’所

付的项目钱款不得追回’未付的项目钱款应当如数支付’乙方不承担进度延后

责任°

l1｀2乙方未按照合同约定按期提出项目成果或者所提出的项目成果没有通

过验收的’按照合同第6条第6款执行°

l2、合同变更和解除

12.l合同变更

l2」.l本合同条款由甲乙双方在平等自愿的基础上通过协商并达成一致意见

后形成’未经双方书面认可’任何—方不得对本合同的条款作出修改或补充°

121.2如因第三方原因’造成合同不可避免的修改’应取得甲乙双方的书面

共同确认’并签署补充合同°
p

12.2合同解除

l22.1因不可抗力致使合｜司履行条件不再具备’经甲乙双方确认后’任何＿

方均有权解除合同;

］222甲方未足额或未按时付款或未按乙方时间要求召开汇报会的’逾期超

过15个工作日的’乙方有权单方面解除合同°

1223由于乙方原因逾期超过15个工作日未交付所应提交的规划成果’ 甲

方有权单方面解除合同.

122.4甲方逾期l0个工作日不推进项目的实施’在乙方发出履行合同书面通

知后十个工作日内仍未推进项目的实施或未支付下一阶段规划费用’乙方有权

单方面解除合同’已收规划费用不予退还.

1225守约方有权书面通知单方解除合同’也有权继续履行合同°

13、兔责条款

＼
参
宣
甸
＞

6

■
ˉ●

●

■■
●

由于不可预见的不可抗拒力因素’导致任何＿方不能执行本合同中的部分

或全部条款时’遭受不可抗拒力的一方应及时通知对方’对方可根据实际情况

部分或全部免除其应该承担的责任’并可根据该不可抗拒力的严重程度做出以

下选择:

13.1顺延项目的完成期限;

l32终止本合同。

14、其他

l4.l本合同＿式四份’甲乙双方各持两份°

l42本合同自双方签约代表签字、盖章之日起生效’ 自甲方向乙方支付所

有咨询费用、乙方向甲方提交所有成果后合同终止。

l4.3由于本合同而产生的补充合同及附件’与合同正本具有同等法律效

力°

此下无正文°

｀

隘

词

训

。

上

☆

忻

≥

＼
『

＼

乙方

签约

签约

甲

签

签

｀
｀
弹

叮
／

■
~
~

◆

●
■

●

叮

p

》

●飞

山

p

h

《

′
】~

~

~

Q

巳

■
办

＾

甲方联系方式

地址:

邮编:

联系人:

电话:

开票信息:

Eˉmαil日

乙方联系方式:

地址:四川省彭州市桂花镇蛹龙村5组101号

邮编: 610093

联系人:余勇

电话; 13908068522

Eˉmαil: yuyong1227@qq,com

开户名:彭州市龙门山民宿协会

开户行:成都农村商业银行彭州支行

号: 100007（）（）03138420账

）

l
｜」
′

8